
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Сибирский

№

Об утверждении реестра объектов 
муниципальной собственности городского 
округа закрытого административно- 
территориального образования поселок 
Сибирский Алтайского края

Руководствуясь приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра 
муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности городского 
округа закрытого административно-территориального образования поселок 
Сибирский Алтайского края по состоянию на 01.01.2025 (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Цалябина В.А.

Глава ЗАТО С.М. Драчев


